
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2024.09.19.1/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/10/2024 26/09/2024 26/09/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO TANQUE TIPO PIPA, PARA TRANSPORTE E FORNECIMENTO 
DE ÁGUA POTÁVEL, INCLUINDO MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER A SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E 
ESGOSTO DO CRATO - SAAEC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LUAN PEREIRA MAIA

Responsável pela Informação LUAN PEREIRA MAIA

Responsável pela Adjudicação JOSE YARLEY DE BRITO GONÇALVES

Responsável pela Homologação JOSE YARLEY DE BRITO GONÇALVES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/10/2024 - 08:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

26/09/2024 - 10:42 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 2024.09.19.1 pdf

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Crato
Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - CEP: 63100-161 - Crato\CE

CNPJ: 07.172.885/0001-55 - Tel: (85)3523-2044 - Site:

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - CEP: 63100-161 - Crato\CE

https://www.saaeccrato.sistemas.assesi.com/licitacoes/22

Emitido: 06/12/2025 02:09:57


